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Ernestinovo, 8.studenoga 2022.


Temeljem članka 15. Pravilnika o stipendijama Općine Ernestinovo ( „Službeni glasnik“ Općine Ernestinovo, br. 19/20) Povjerenstvo za provedbu natječaja za stipendije objavljuje


LISTU PRVENSTVA
za dodjelu stipendija
Općine Ernestinovo


I.
	
Povjerenstvo za provedbu natječaja za stipendije Općine Ernestinovo utvrđuje da je na natječaj pristiglo ukupno 9  prijava za dodjelu stipendija, te da su sve prijave pristigle u roku za prijavu.

II.

Nakon provedene administrativne provjere i bodovanja svake pojedine prijave, utvrđuje se lista prvenstva za dodjelu stipendija kako slijedi:


UČENIČKE STIPENDIJE

	[bookmark: _Hlk118789722]Redni broj
	Ime i prezime učenika
	BODOVANJE
	NAPOMENA

	
	
	Opći uspjeh
	Socijalni status
	Prihodi
	Deficitarnost zanimanja
	Ukupno
	

	1.
	Sara Skelac
	75
	20
	20
	15
	130
	naknadno dobivena obavijest da se prima stipendija po drugoj osnovi 

	2.
	Leona Ćosić
	65
	30
	10
	15
	120
	

	3.
	Rafaela Kofranek
	94
	   10
	   10
	0
	114
	

	4.
	Adisa Zendeli
	69
	0
	35
	0
	104
	

	5. 
	Marija Pušeljić
	63
	10
	     15
	      15
	    103
	



                                        REDOVNE STUDENTSKE STIPENDIJE


	Redni broj
	Ime i prezime studenta
	BODOVANJE
	NAPOMENA

	
	
	Opći uspjeh
	Socijalni status
	Prihodi
	Deficitarnost zanimanja
	Ukupno
	

	1.
	Barbara Oreč
	0
	0
	0
	0
	0
	
Prihodi utvrđeni više od propisanih, bez daljnjega bodovanja 









STUDENTSKE  STIPENDIJE ZA IZVRSNOST

	Red.
broj
	Ime i prezime studenta
	BODOVANJE
	NAPOMENA

	
	
	Opći uspjeh
	Nagrada dekana/rektora
	Znanstveni rad
	Međunarodna natjecanja
	Ukupno
	

	1
	Nikol Bogdan
	71
	15
	0
	0
	86
	

	2. 
	Marko Dukarić
	69,9
	0
	0
	0
	69,9
	

	3.
	Laura Lazić
	69,6
	0
	0
	0
	69,6
	



III.

Povjerenstvo predlaže općinskoj načelnici donošenje odluke o dodjeli stipendija Općine Ernestinovo te sklapanje ugovora o stipendiranju  sa sljedećim natjecateljima:
1. Leona Ćosić, za učeničku stipendiju u iznosu 300,00 kn mjesečno 
2. Rafaela Kofranek, za učeničku stipendiju u iznosu 300,00 kn mjesečno
3. Adisa Zendeli, za učeničku stipendiju u iznosu 300,00 kn mjesečno
4. Marija Pušeljić, za učeničku stipendiju u iznosu 300,00 kn mjesečno
5. Nikol Bogdan, za studentsku stipendiju za izvrsnost u iznosu od 700,00 kuna mjesečno
6. Marko Dukarić, za studentsku stipendiju za izvrsnost u iznosu od 700,00 kuna mjesečno
7. Laura Lazić, za studentsku stipendiju za izvrsnost u iznosu od 700, 00 kuna mjesečno.
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